
Faktury zasílejte elektronicky na adresu: prijem.faktur@ghh-bonatrans.com.Uvádějte prosím číslo NO na faktuře!
Pokud budou v souvislosti s touto nákupní objednávkou předány jednou smluvní stranou druhé smluvní straně osobní údaje, zavazuje se smluvní
strana, která je jejich příjemcem, používat tyto osobní údaje nebo předávat je třetím osobám (pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto jinak)
jen pro účely plnění smlouvy, k plnění povinností uložených jí právním předpisem nebo na jeho základě nebo k ochraně jejích oprávněných zájmů,
uchovávat je jen k tomu potřebnou dobu a poté je vymazat.
V souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění objednáváme za podmínek níže uvedených:
 
Poz. Název Množství Cena za MJ (CZK) Sleva v % Celkem (CZK)

Dim Quality:
1 Termín:15.9.2018 1,00 * 140 000,00 0 140 000,00

11306
1 Na základě nabídky objednáváme stanovení rychlosti šíření dlouhé únavové trhliny pro materiál EA1N odebraný z nápravy. Pro asymetrie

cyklu R= -1,   0.1,   0.7,  a  0.8

Kontaktní osoba v předmětu zakázky:
jméno: doc. Ing. Pavel Hutař, Ph.D.
email: hutar@ipm.cz
tel.: 532 290 351

Uvedené ceny jsou bez DPH Celková cena: 140 000,00
Dodací podmínky: DAP (INCOTERMS 2010) Celková sleva v ceně: 0,00
Platební podmínky: 60 dnů po dodání zboží
Adresa dodání: Revoluční 1234 ,  735 94 Bohumín, ČESKÁ REPUBLIKA, Celková cena po slevě: 140 000,00

Uvedená cena je pouze orientační, cena konečná bude stanovena po provedení díla a odsouhlasení montážního deníku, případně předávacího protokolu. Tyto
dokumenty budou přiloženy k faktuře, kde je povinností dodavatele uvést číslo rámcové smlouvy/ číslo objednávky.

Sankce:  Při nedodržení potvrzeného termínu budeme uplatňovat penále ve výši: 0,5% z ceny za každý započatý den prodlení

Kontaktní osoba:

Právní vztahy mezi smluvními stranami, založené a touto smlouvou přímo neupravené, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup služeb BONATRANS
GROUP a.s., platnými ke dni uzavření smlouvy, které jsou dostupné na adrese www.ghh-bonatrans.com/cs/o-nas/ke-stazeni/. Smluvní strany prohlašují, že tyto
Všeobecné obchodní podmínky pro nákup služeb jsou jim ke dni podpisu smlouvy známy.

Nedílnou součástí objednávky jsou informace pro dodavatele prací a služeb o rizicích ohrožujících zdraví v BONATRANS GROUP a.s

Žádáme Vás o potvrzení objednávky nejpozději do 5 dnů ode dne jejího  obdržení.

Objednávka: 18 167824/RN/
Povinností dodavatele je uvést toto číslo při veškeré korespondenci.

Ústav fyziky materiálu AV ČR
hutar@ipm.cz

Vaše nabídka:
Zakázka: Žižkova 22

616 62 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Poptávka:
Rámcová smlouva:

Vyřizuje: Nesrstová Radka Telefon: 532290342 Email: hutar@ipm.cz
Tel.: DIČ: CZ68081723 IČO: 68081723
Fax: Sídlo: Žižkova 22, 616 62, Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: rnesrstova@ms-us.cz     

Dne: 14.9.2018

BONATRANS GROUP a.s. Tel.: +420 59 708 3112 DIČ: CZ27438678
Revoluční 1234 Fax: +420 59 708 2804 IČO: 27438678
735 94 Bohumín
ČESKÁ REPUBLIKA BONATRANS GROUP a.s. je vedena u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3173

Strana 1 (2)



                                   ...........................................   
                                   Potvrzení dodavatele
                                   Fakturu zašlete elektronicky na adresu:  prijem.faktur@ghh-bonatrans.com

Objednávka: 18 167824/RN/
Povinností dodavatele je uvést toto číslo při veškeré korespondenci.

BONATRANS GROUP a.s. Tel.: +420 59 708 3112 DIČ: CZ27438678
Revoluční 1234 Fax: +420 59 708 2804 IČO: 27438678
735 94 Bohumín
ČESKÁ REPUBLIKA BONATRANS GROUP a.s. je vedena u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3173

Strana 2 (2)


		2018-09-14T07:44:14+0200
	BONATRANS GROUP a.s.




